

Quadient CXM Denmark ApS

Valhøjs Alle 176, 2610 Rødovre

Company reg. no. 32 07 04 34

Annual report

1 February 2022 - 31 January 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 August 2023.

Michael John Davies
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 February 2022 - 31 January 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Quadient CXM Denmark ApS
Valhøjs Alle 176
2610 Rødovre

Company reg. no. 32 07 04 34
Established: 24 February 2009
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 February - 31 January

Board of directors

Laurent Marie Philippe du Passage
Michael John Davies

Managing Director

Michael John Davies

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activities consist of development and implementation of IT-systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 384.000 against EUR 290.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 127.000 against EUR 123.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	383.887	289.632
1 Staff costs	-247.116	-116.500
Depreciation and writedown relating to fixed assets	<u>-1.515</u>	<u>0</u>
Operating profit	135.256	173.132
2 Other financial income from subsidiaries	18.746	19.852
Other financial income	185.105	4.313
3 Other financial expenses	<u>-181.116</u>	<u>-40.046</u>
Pre-tax net profit or loss	157.991	157.251
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>-31.000</u>	<u>-34.500</u>
Net profit or loss for the year	<u>126.991</u>	<u>122.751</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>126.991</u>	<u>122.751</u>
Total allocations and transfers	<u>126.991</u>	<u>122.751</u>

Balance sheet at 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	1.515
Total property, plant, and equipment	0	1.515
Total non-current assets	0	1.515
Current assets		
Trade receivables	392.609	832.400
Receivables from subsidiaries	3.490.112	3.940.050
Prepayments	255.709	109.514
Total receivables	4.138.430	4.881.964
Cash and cash equivalents	57.196	0
Total current assets	4.195.626	4.881.964
Total assets	4.195.626	4.883.479

Balance sheet at 31 January

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	25.000	25.000
Retained earnings	986.283	859.292
Total equity	<u>1.011.283</u>	<u>884.292</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	81	247
Trade payables	78.401	138.675
Payables to subsidiaries	1.239.661	1.878.697
Income tax payable	48.536	36.655
Other payables	672.304	319.202
Deferred income	1.145.360	1.625.711
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.184.343</u>	<u>3.999.187</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.184.343</u>	<u>3.999.187</u>
Total equity and liabilities	<u>4.195.626</u>	<u>4.883.479</u>

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 February 2021	25.000	736.541	761.541
Profit or loss for the year brought forward	0	122.751	122.751
Equity 1 February 2022	25.000	859.292	884.292
Profit or loss for the year brought forward	0	126.991	126.991
	<u>25.000</u>	<u>986.283</u>	<u>1.011.283</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	246.278	116.043
Other costs for social security	838	457
	<u>247.116</u>	<u>116.500</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Other financial income from subsidiaries		
Interest, group enterprises	18.746	19.852
	<u>18.746</u>	<u>19.852</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	181.116	40.046
	<u>181.116</u>	<u>40.046</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	31.000	34.500
	<u>31.000</u>	<u>34.500</u>
5. Related parties		
Controlling interest		
Quadient Group AG, Hirschengasse 12, 9050 Appenzell, Schweiz		Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Quadient S.A., 42-46, avenue Aristide Briand, 92220 Bagneux, France.
